

N. J. VILONOVILLE

27. III. 10.

Hyvä toveri Mihail! Kuinka on terveytenne laita? Alat-
teko toipua? Kirjoittakaa siitä, tiedottakaa tarkalleen,
lisääntykö painonne ja nimenomaan kuinka paljon.

Meillä alkaa hälvetä sovittelu- ja yhdistymisusva. Lähe-
tän Teille „Sotsial-Demokratin” 12. numeron vedoksen ⁴²¹.
Siitä näette, että golosilaisia vastaan on käynnissä täysi
tappelu. Kysymys on nyt siitä, onko maailmassa olemassa
plehanovilaisia, onko maailmassa olemassa *puoluemies-*
menshevikkejä vai ovatko kaikki menshevikit golosilaisia
ja Plehanov vain yksilö.

On ryhdyttävä agitoimaan voimaperäisesti, että pleha-
novilaiset eroaisivat golosilaisten ryhmistä, että golosilai-
sen tilalle KK:n Ulkomaiseen byroohon tulisi plehanovi-
lainen j.n.e., ja sellaista agitaatiota suorittamalla tarkis-
tettava *käytännössä*, johtaako puolueen yhdistäminen
vaikkapa meidän ja plehanovilaisten yhdistymiseen vai
eikö se johda kerrassaan mihinkään.

Täkäläinen bolshevikkien ryhmä aikoo aloittaa sellaisen
agitaation; kun se aloittaa, saatte tiedon.

„Vperjodilaisilla” ⁴²² on täällä koolla jokin edustaja-
kokouksen tapainen: puhutaan, että Bogdanov ja Stanislav
ovat saapuneet. Ei ole tietoa heidän aikomuksistaan. Käyt-
täytyvät typerästi ja nähtävästi Pää-äänenkannattajan
täytyy tapella heitäkin vastaan, heti kun he esiintyvät ensi
kerran lehdistössä. Venäjältä tullessa kirjeessä oli, että
Aleksinski on kirjoittanut Moskovan vperjodilaisille heidän
aikovan muodostaa *oman* koulun, johon tulisi 50 henkeä

(ovatkohan he saaneet rahaa?), mutta että Moskovassa vperjodilaiset ovat taipuvaisia kannattamaan yhteistä puoluekoulua.

Gorkiin ei ole kirjeysteittä. Hän on kuulemma pettynyt Bogdanovin suhteen ja tullut ymmärtämään tämän vilpillisen menettelyn. Onko Teillä tietoja Caprilta?

Venäjällä on vähän voimia. Voi kunpa täältä voitaisiin lähettää hyvä työntekijä Keskuskomiteaan tai järjestämään konferenssia! Mutta kaikki täällä olevat ovat „entistä väkeä”.

Voikaa hyvin ja kirjoittakaa.

Puristan kättänne. Teidän *Lenin*

*Lähetetty Pariisista
Davosiin (Sveitsi)*

Julkaistu ensi kerran v. 1930

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*
